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Ekipni plasman Kadeti                         
 

 1. SK "Kolubara"                  511  526  497  500    1537    12   12   12   12  36 

 2. SK "Partizan"                  487  486  493  467    1466    10   10   10    9  30 

 3. SK "PKB-Beograd"               476  473  479  464    1428     9    9    9    8  27 

 4. SD "Obrenovac"                 425  447  454         1326     8    8    6       22 

 5. SK "Rakovica-Veleimpex"             290  478  329    1097          6    8    5  19 

 6. SK "Voţdovac"                       435       475     910          7        10  17 

 7. SK "Novi Beograd-Ušće"                   468  444     912               7    6  13 

 8. SD "Palilula"                                 450     450                    7   7 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. ĐorĎević David             SK "Kolubara"               173  185  173  175    533 177,67 

 2. Milošević Pavle            SK "Partizan"               170  178  168         516 172,00 

 3. ĐorĎević Nenad             SK "Kolubara"               182  169  162  164    515 171,67 

 4. Stojanović David           SK "Kolubara"               172  170  171         513 171,00 

 5. Šujica Nikola              SK "PKB-Beograd"            172  162  176  156    510 170,00 

 6. Popović Luka               SK "Kolubara"               156  172  162  161    495 165,00 

 7. Krajnak Konstantin         SK "Voţdovac"               153  165  151  174    492 164,00 

 8. Bućić Ratko                SK "Partizan"               161  156  161  159    481 160,33 

 9. Sopić Andrej               SK "Rakovica-Veleimpex"          154  156  163    473 157,67 

10. Radojičić Marko            SK "PKB-Beograd"            156  157  156  159    472 157,33 

11. Mijušković Ognjen          SD "Obrenovac"              151  152  158  148    461 153,67 

12. Đokić Stefan               SK "PKB-Beograd"            148  154  147  149    451 150,33 

13. Jovičić Nikola             SD "Obrenovac"              150  150  150  135    450 150,00 

14. Brezovac Luka              SK "Rakovica-Veleimpex"     162  136       144    442 147,33 

15. Lazić ĐorĎe                SK "Kolubara"               140  146  154  136    440 146,67 

16. Petrović Aleksandar        SK "Voţdovac"               142  135       161    438 146,00 

17. Simović Aleksa             SK "Novi Beograd-Ušće"      128       147  151    426 142,00 

18. Tomić Luka                 SD "Obrenovac"              106  148  125         379 126,33 

19. Isailović Lazar            SK "Voţdovac"                    135  113  124    372 124,00 

20. Brdarević Miloš            SD "Obrenovac"                   134  146   87    367 122,33 

21. Milošević Miloš            SK "Rakovica-Veleimpex"     172  162              334 111,33 

22. Milojević Miloš            SK "Rakovica-Veleimpex"               162  166    328 109,33 

23. Gabrica Filip              SK "Partizan"                         164  161    325 108,33 

24. Petrović Milan             SK "Novi Beograd-Ušće"                160  163    323 107,67 

25. Trajković Milutin          SK "Rakovica-Veleimpex"               160  160    320 106,67 

26. Spasojević Maksim          SK "Novi Beograd-Ušće"                161  153    314 104,67 

27. Rosić Filip                SD "Palilula"                         161  151    312 104,00 

28. Čolić Lazar                SK "Partizan"               156  152              308 102,67 

29. Radovanović Nebojša        SK "Kolubara"               146  161              307 102,33 

30. Kukrnić Aleksa             SK "Novi Beograd-Ušće"                145  148    293  97,67 

31. Cvetković Marko            SK "Crvena Zvezda"                    150  134    284  94,67 

32. Korica Luka                SK "Novi Beograd-Ušće"                132  145    277  92,33 

33. Stojanović Filip           SK "Partizan"               143       132         275  91,67 

34. Petrović AranĎel           SK "Voţdovac"                    112       140    252  84,00 

35. Pavlović Dimitrije         SD "Obrenovac"              124  125              249  83,00 

36. Strnad Mateja              SK "Rakovica-Veleimpex"                    162    162  54,00 

37. Todorović Bojan            SD "Palilula"                              158    158  52,67 

38. Polić Marko                SK "Rakovica-Veleimpex"                    149    149  49,67 

39. Vukadinović Dragan David   SK "Partizan"                              147    147  49,00 

40. Ješić Stefan               SD "Filip Kljajić"               147              147  49,00 

41. Vračević Jovan             SD "Obrenovac"                   145              145  48,33 

42. Vojinović Nikola           SK "Partizan"                         144         144  48,00 

43. ĐorĎević Nikola            SD "Palilula"                              141    141  47,00 

44. Zeba Marko                 SD "Palilula"                         127         127  42,33 

45. Gašić Uroš                 SK "Partizan"                              123    123  41,00 

46. Masnikosa Milan            SK "Novi Beograd-Ušće"                     119    119  39,67 

47. Filipović Nemanja          SD "Obrenovac"                        115         115  38,33 

 



 

 

 

 

Ekipni plasman Kadetkinje                     
 

 1. SK "Partizan"                  497       361  505    1363    12        12   12  36 

 2. SK "PKB-Beograd"               496  494       496    1486    10   12        10  32 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Radulović Nina                SK "Zvezdara"                  182       178  183    543 181,00 

 2. Despić Jelisaveta             SK "PKB-Beograd"               177  176       169    522 174,00 

 3. Miladinović Sofija            SK "Partizan"                  161  164  182  173    519 173,00 

 4. Todorović AnĎela              SK "Partizan"                  165       179  170    514 171,33 

 5. Dramićanin Tamara             SK "PKB-Beograd"               169  156  176  166    511 170,33 

 6. Čukić Sofija                  SK "Partizan"                  171  159       162    492 164,00 

 7. Miljković Hristina            SK "PKB-Beograd"               150  162  148  161    473 157,67 

 8. Vukomanović Tamara            SK "Partizan"                  147       157  154    458 152,67 

 9. Sekulić Anja                  SD "Palilula"                            164  165    329 109,67 

10. Mihajlović Mina               SD "Obrenovac"                           166  155    321 107,00 

11. Babić Milica                  SK "Novi Beograd-Ušće"                   127  161    288  96,00 

12. Anastasijević Natalija        SD "Partizan"                            139  143    282  94,00 

13. Suhenko Lena                  SD "Zemun-Centar"                        142  137    279  93,00 

14. Ješić Aleksandra              SD "Filip Kljajić"                  162              162  54,00 

15. Aleksić Milica                SD "Filip Kljajić"                  162              162  54,00 

16. Stepanović Ivana              SD "Palilula"                                 151    151  50,33 

17. Drozgović ĐorĎe               SK "Kolubara"                                 130    130  43,33 

18. Didanović Ana                 SD "Obrenovac"                                110    110  36,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Vranješ Ana               94 SK "Partizan"             94  95  95  96   380 

 2.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             94  95  93  96   378 

 3.Paleček Dragana           94 SK "Novi Beograd-Ušće"    95  95  93  94   377 

 4.Todorović AnĎela          96 SK "Partizan"             91  96  95  91   373 

 5.Ilić Teodora              94 SD "Palilula"             90  96  93  92   371 

 6.ĐurĎević Milena           95 SK "Rakovica-Veleimpex"   90  91  89  96   366 

 7.Jovanović Nina            94 SK "PKB-Beograd"          88  91  90  83   352 

 8.Jocić Maja                94 SK "PKB-Beograd"          92  89  88  83   352 

 9.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          86  75  81  86   328 

10.Papić Nevena              94 SK "Crvena Zvezda"        78  72  67  74   291 

11.Alavuk Nevena             94 SK "Crvena Zvezda"        59  72  81  71   283 

 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"        91  92  87  83   353 

 2.Đokić Barbara                SK "Partizan"             90  89  85  81   345 

 3.Arsović AnĎela            94 SK "Partizan"             85  78  88  92   343 

 4.Milutinović Jelena        96 SK "Novi Beograd-Ušće"    84  78  83  85   330 

 5.Mitić Nevena              95 SK "Partizan"             86  79  86  78   329 

 6.Radulović Natalija        94 SK "Crvena Zvezda"        74  76  79  77   306 

 7.Sedlan Ljuba              96 SK "Crvena Zvezda"        80  68  65  85   298 

 8.Vranješ Marija            96 SK "Partizan"             73  77  68  77   295 

 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
                         

 1.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"         86  86  89  80  87  84   512 

 2.Ţivković Nemanja      95 SD "Vidikovac"        88  85  81  81  86  86   507 

 3.Aleksić Pavle         94 SK "Kolubara"         84  90  88  80  79  86   507 

 4.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Ušć  85  86  85  78  85  79   498 

 5.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         79  79  84  87  76  86   491 

 6.Marić Darko           95 SK "Kolubara"         74  82  78  77  87  81   479 

 7.Matić Lazar           93 SK "Kolubara"         85  81  82  73  77  68   466 

 8.Matić Vukašin         99 SK "Kolubara"         76  77  64  68  63  70   418 

 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 1.Bućić Igor            94 SK "Partizan"         92  96  96  99  97  95   575 

 2.Milutinović Pavle     94 SK "Novi Beograd-Ušć  90  96  96  94  92  94   562 

 3.ĐorĎević David        96 SK "Kolubara"         90  90  91  94  86  95   546 

 4.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"         88  92  91  89  90  93   543 

 5.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć  87  93  88  93  90  83   534 

 6.Milošević Miloš       96 SK "Rakovica-Veleimp  86  89  81  86  81  85   508 

 7.Popović Luka          99 SK "Kolubara"         82  85  84  85  78  78   492 

 8.Cvetković Marko       96 SK "Crvena Zvezda"    78  70  72  55  74  67   416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Vranješ Ana               94 SK "Partizan"               10+10+ 8+10=38 

 2.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"                8+ 0+10+ 8=26 

 3.Paleček Dragana           94 SK "Novi Beograd-Ušće"       5+ 8+ 6+ 6=25 

 4.ĐurĎević Milena           95 SK "Rakovica-Veleimpex"      3+ 6+ 4+ 3=16 

 5.Ilić Teodora              94 SD "Palilula"                6+ 0+ 5+ 4=15 

 6.Todorović AnĎela          96 SK "Partizan"                4+ 0+ 3+ 5=12 

 7.Jovanović Nina            94 SK "PKB-Beograd"             1+ 5+ 1+ 2= 9 

 8.Jocić Maja                94 SK "PKB-Beograd"             0+ 3+ 2+ 1= 6 

 9.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"             2+ 3+ 0+ 0= 5 

10.Mihajlović Mina           96 SD "Obrenovac"               0+ 2+ 0+ 0= 2 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 1.Bućić Igor            94 SK "Partizan"                   10+10+ 6+10=36 

 2.Milutinović Pavle     94 SK "Novi Beograd-Ušć             8+ 8+ 8+ 8=32 

 3.ĐorĎević David        96 SK "Kolubara"                    5+ 6+ 3+ 6=20 

 4.Vlajković Goran       94 SK "Partizan"                    6+ 0+10+ 0=16 

 5.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć             2+ 5+ 4+ 4=15 

 6.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"                    0+ 4+ 5+ 5=14 

 7.Stojanović David      97 SK "Kolubara"                    3+ 3+ 2+ 0= 8 

 8.Milošević Miloš       96 SK "Rakovica-Veleimpex"          1+ 2+ 0+ 3= 6 

 9.Jović Nikola          94 SK "Rakovica-Veleimp             4+ 0+ 0+ 0= 4 

10.Popović Luka          99 SK "Kolubara"                    0+ 0+ 0+ 2= 2 

11.Cvetković Marko       96 SK "Crvena Zvezda"               0+ 0+ 0+ 1= 1 

12.Milojević Miloš       96 SK "Rakovica-Veleimpex"          0+ 0+ 1+ 0= 1 

13.Tošić Nikola          95 SK "Partizan"                    0+ 1+ 0+ 0= 1 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
                         

 1.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"                   10+ 5+ 5+10=30 

 2.Ţivković Nemanja      95 SD "Vidikovac"                   6+ 8+ 8+ 8=30 

 3.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Ušć             8+10+ 6+ 5=29 

 4.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"               3+ 6+10+ 0=19 

 5.Matić Lazar           93 SK "Kolubara"                    4+ 4+ 4+ 2=14 

 6.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"                    2+ 3+ 3+ 4=12 

 7.Aleksić Pavle         94 SK "Kolubara"                    0+ 0+ 0+ 6= 6 

 8.Jekić Milovan         94 SD "Filip Kljajić"               5+ 0+ 0+ 0= 5 

 9.Marić Darko           95 SK "Kolubara"                    0+ 0+ 0+ 3= 3 

10.Matić Vukašin         99 SK "Kolubara"                    0+ 2+ 0+ 1= 3 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
  

 1.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"           0+10+10+10=30 

 2.Mitić Nevena              95 SK "Partizan"               10+ 8+ 8+ 4=30 

 3.Arsović AnĎela            94 SK "Partizan"                8+ 6+ 4+ 6=24 

 4.Milutinović Jelena        96 SK "Novi Beograd-Ušće"       6+ 5+ 6+ 5=22 

 5.Radulović Natalija        94 SK "Crvena Zvezda"           0+ 4+ 5+ 3=12 

 6.Đokić Barbara                SK "Partizan"                0+ 0+ 0+ 8= 8 

 7.Sedlan Ljuba              96 SK "Crvena Zvezda"           0+ 0+ 3+ 2= 5 

 8.Vranješ Marija            96 SK "Partizan"                0+ 0+ 2+ 1= 3 

 


